

# ÅRSREDOVISNING

för

## MM Kigerstable and Service AB

Org.nr. 559186-6321

Räkenskapsåret

**2022-01-01 – 2022-12-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### **Elektroniskt underskriven av**

Marcus Andersson, Verkställande direktör  
2023-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för MM Kigerstable and Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva hästnäringens verksamhet med inackorderingsstall, träningar, kurser och behandlingar av häst och människa. Uthyrning av anläggning och återförsälning av hästrelaterade varor.

Bolaget har sitt säte i Nyköping

Kaliber Ekonomi AB har anlåtats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	201 321	92 234	884 861	498 220
Resultat efter finansiella poster	-31 179	-86 392	-133 069	25 548
Soliditet (%)	54,32	36,00		30,60

## Kommentar flerårsöversikt

Netto omsättningen har ökat då företagsledaren som driver verksamheten är tillbaka från föräldraledigheten.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	86 181	-86 392	49 789
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0
Erhållna aktieägartillskott		50 000	0	50 000
Årets resultat	0	0	-31 179	-31 179
Belopp vid årets utgång	50 000	136 181	-117 571	68 610

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>49 789</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-31 179</b>
<b>Summa</b>	<b>18 610</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>18 610</b>
<b>Summa</b>	<b>18 610</b>

# Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		201 321	92 234
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		2 868	78 347
Övriga rörelseintäkter	2	0	-3 600
<b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>		<b>204 189</b>	<b>166 981</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-186 671	-130 062
Övriga externa kostnader		-48 391	-119 503
Personalkostnader	3	0	-3 791
Övriga rörelsekostnader	4	-25	0
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-235 087</b>	<b>-253 356</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-30 898</b>	<b>-86 375</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		399	0
Räntekostnader och liknande kostnader		-680	-17
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-281</b>	<b>-17</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-31 179</b>	<b>-86 392</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-31 179</b>	<b>-86 392</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-31 179</b>	<b>-86 392</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		81 215	78 347
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>81 215</b>	<b>78 347</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		15 892	8 291
Övriga fordringar		25 105	47 046
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>40 997</b>	<b>55 337</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 103	4 910
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 103</b>	<b>4 910</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>126 315</b>	<b>138 594</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>126 315</b>	<b>138 594</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		49 789	86 181
Årets resultat		-31 179	-86 392
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>18 610</b>	<b>-211</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>68 610</b>	<b>49 789</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	1 450
Leverantörsskulder		0	1 110
Övriga skulder		52 705	61 245
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	25 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>57 705</b>	<b>88 805</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>126 315</b>	<b>138 594</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

### 2 Övriga rörelseintäkter

### 3 Medelantal anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

### 4 Övriga rörelsekostnader

2022-12-31

**Summa**

**0**

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Möklinta

*Marcus Andersson*

Marcus Andersson

**2023-06-30**

**Verkställande direktör**

*Michelle Söderström*

Michelle Söderström

**2023-06-30**

**Styrelseledamot**